
HONDA BF 10

'

DODIES JŪRĀ PĒC PATIESIEM PIEDZĪVOJUMIEM

Ja jūsu laivai ir daudzpusīgs pielietojums un Jums ir vajadzīga vislielākā iespējamā dzinēja elastība, šie
dzinēji ir tieši tie, uz kuriem jūs varat paļauties.

PIRMKLASĪGA VEIKTSPĒJA Pats ātrākais un pats vieglākais, neviens cits 10zs 4-taktu dzinējs pasaulē pat
nepietuvinās BF 10 jaudas un tehnisko rādītāju sasniegumiem. Tam ir pats spēcīgākais paātrinājums visā
apgriezienu diapazonā tas piedāvā viszemākos tukšgaitas apgriezienus brīžiem, kad jūs makšķerējiet. Un
abi dzinēji nodrošina optimālu degmaisījuma sadegšanu pateicoties digitālajai aizdedzes sistēmai.



MANEVRĒŠANA TIKAI AR VIENU PIESKĀRIENU BF10 ir aprīkoti ar lielu pārnesumu pārslēgšanas sviru
dzinēja priekšējā daļā, ērtu akseleratora fi ksācijas rokturi un stūres fi ksācijas rokturi, kas ļauj ļoti viegli
vadīt motoru. Arī unikāla amortizatora sistēma ar svārsta efektu novērš vibrāciju, lai ļautu jums kuģot ar
pilnīgu komfortu.

VIENMĒR UZTICAMS Jums nepieciešams dzinējs, kas jūs nepievils, jo īpaši, kad esat tālu prom no krasta.
BF10 ir virkne vērtīgu brīdinājuma sistēmu, ieskaitot pārkaršanas brīdinājumu, eļļas spiediena kontroli un
maksimālo apgriezienu ierobežotāju. Tāpēc jūs vienmēr kuģosiet ar pārliecību, neatkarīgi no tā, kur jūsu
ūdens dēkas jūs aizvedīs. 

O Digitālā aizdedzes sistēma nodrošina optimālu degmaisījuma sadegšanu (PGM-IG) 
O Speciāli izstrādātās dzenskrūves lāpstiņas ar palielinātu atpakaļgaitas spēka pārvadu 
O Rokas starteris vai elektriskais starteris kopā ar augstas veiktspējas uzlādes spolēm 
O Unikāla dzinēja amortizācijas sistēma ar svārsta efektu, kas novērš vibrāciju 
O Liels un ergonomisks pārvietošanas rokturis 
O Dzinēja darba leņķa maiņas funkcija navigācijai seklos ūdeņos 
O Droseles un vadības roktura fi ksācija bez instrumentu palīdzības 
O Elektroniska eļļas līmeņa, dzesēšanas un pārāk augstu apgriezienu kontroles sistēma, lai garantētu
drošu ekspluatāciju 
O Tīra ūdens pieslēguma vieta skalošanai, lai palielinātu dzinēja kalpošanas laiku 
O Vienkārša iedarbināšana

Cenrādis

Startera sistēma Vadība Cena 
EUR iekļ.PVN 21%

BF 10 SHU Rokas Rokas

BF 10 LHU Rokas Rokas

BF 10 SHSU Elektriskais Rokas

BF 10 LHSU Elektriskais Rokas

BF 10 SRU Elektriskais Distances

BF 10 LRU Elektriskais Distances

3 126

3 328

3 479

3 680

3 822

3 822



Tehniskie dati

BF 10
SHU

BF 10
LHU

BF 10
SHSU

BF 10
LHSU

BF 10
SRU

BF 10
LRU

Dzinējs

Tips OHC, 2-cilindru

Darba tilpums (cm³) 222

Cilindrs x gājiens (mm) 58 x 42

Pilns droseles apgr./min 5000 - 6000

Nominālā jauda [ PS / kW ] 10 / 7,3

Dzesēšanas sistēma Ūdens

Degvielas padeve 1 karburators ar paātrinātājsūkni

Aizdedzes sistēma PGM-IG Elektroniska

Atgāzu sistēma Caur dzenskrūvi

Nodošana

Pārnesumskaitlis 2,33

Iekārta

Alternatora jauda 6A 12A

Dzenskrūve
9 1/4 x

9
9 1/4 x

8
9 1/4 x 9 9 1/4 x 8 9 1/4 x

9
9 1/4 x 8

Dzenskrūves lāpstiņu skaits 4

Eļļas līmeņa kontrole +

Pārkaršanas brīdinājums +

Apgriezienu ierobežotājs +

Avārijas stop slēdzi +



Vadības sistēma

Startera sistēma Rokas Elektriskais

Vadība Rokas Distances

Motora uzstādīšana un slīpuma
regulēšana

Rokas

Izmēri

Garums, mm 610

Platums, mm 345

Augstums, mm 1107 1237 1107 1237 1107 1237

Transoma augstums, mm 433 563 433 563 433 563

Saussvars (kg) 42 44,5 42 44,5 42 44,5

Automobiļa specifikācijas, degvielas un/vai enerģijas patēriņš, CO2 izmeši var atšķirties atkarībā no automobiļa aprīkojuma līmeņa un faktiskajiem
lietošanas apstākļiem.

Kontakti

SIA H33 
Rīga 
Dārzciema ielā 121 Rīga, LV-1073 
info@honda-moto.lv 
tālr. +371 67114191

AS WESS Select 
Mārupe 
K.Ulmaņa gatve 123 Mārupe LV-2167 
info@wess.select.lv 
tālr. +371 67 004 702


